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Tarihe tanıklık ediyoruz. İran, herkesi şaşırtacak şekilde, Amerikan üslerini o kadar 

kapsamlı, o kadar geniş ölçekli ve o kadar kararlı bir şekilde yok ediyor ki dünya buna 

hazır değil. İran, 4 gün içinde bölgedeki askeri hakimiyet alanını genişletmeyi başardı. 

İran, tüm dünyadaki en değerli ve pahalı askeri üsleri, mülkleri ve ekipmanları yerle bir 

etti. 

…. 

Bahreyn, Kuveyt, Katar ve Suudi Arabistan’daki Amerikan üsleri tüm dünyadaki en 

büyük askeri tesisler arasındadır. Bu tesislerin inşası birkaç on yıl boyunca trilyonlarca 

dolara mal oldu. 30 yılı aşkın süredir yapılan askeri harcamaların büyük bir kısmının 

duman olup uçtuğundan bahsediyoruz. 

Her biri yüz milyonlarca dolar değerindeki radarların bir anda yok edildiğini görüyoruz. 

Askeri üslerin tamamen terk edildiğini, yakıldığını, yağmalandığını ve yıkıldığını 

görüyoruz. Ve size söylüyorum, bildiğim kadarıyla ABD, belki Pearl Harbor hariç -ki o 

sadece tek bir saldırıydı- tüm tarihi boyunca hiç böyle bir yıkıma uğramadı. 

Konvansiyonel bir savaşta hiçbir düşman, Amerikan askeri güçlerine İran’ın şu anda 

yaptığı şeyi yapmadı. İnanması güç. Askeri durum o kadar ciddi ki sansür, bu savaşla 

ilgili hemen hemen tüm yeni bilgileri engelliyor. Fark ettiyseniz, her geçen gün daha az 

bilgi alıyoruz. 

Otuz beş yıl önce, ilk Irak savaşı sırasında bize Irak’tan bitmek bilmeyen görüntüler 

izletiliyordu. O zamanlar akıllı bombalar ve kameralar yeni bir şeydi ama her gece bize 

gece çekimi görüntüleri gösteriliyordu. Şimdi ise neredeyse hiç video görmüyoruz. 

Şunu anlayın! Güya bu dünyanın en büyük askeri gücü, dünyanın en büyük hava 

kabiliyetine sahip ABD saldırısının dördüncü gününde, güya İran savunmasını yarıp 

geçmişlerken, İran semalarında Amerikan hakimiyetine dair hiçbir işaret görmüyoruz. 

Uçaklarımızın Tahran veya İran’ın başka bir bölümü üzerinde uçtuğuna dair video 

kayıtları nerede? 

Amerikan askerleri İran toprağına ayak basmayı hayal bile edemezler. Ve bu savaşın 

ne kadar umutsuz olduğunu anlamak için, dördüncü günde Trump yönetiminden en 

çılgınca teklifleri ve fikirleri duymaya başladınız bile. Fars Körfezi’nden ayrılan petrol 

tankerlerine askeri refakatçi göndermeyi teklif ediyorlar.  

Siz neyden bahsediyorsunuz!  

Binlerce İran füzesinin imha bölgesine Amerikan gemilerini mi göndermek 

istiyorsunuz? ŞİMDİ hiç kimse Hürmüz Boğazı’ndan geçemez. 



İranlılar buna onlarca yıldır hazırlanıyorlar. 

İran’ı işgal etmek için Kürt milisleri silahlandırma fikrini ortaya atıyorlar. Siz ne 

saçmalıyorsunuz? Hiç İran haritasına baktınız mı!? Görünen o ki Trump yönetimi hiç 

İran haritası görmemiş! Ne kadar uçsuz bucaksız olduğunu biliyor musunuz? İran’ı 

işgal etmek ne demek? 10.000 kişilik bir milis gücünün İran’ı işgal edebileceğini mi 

sanıyorsunuz? Hatta 50.000? Ya da 100.000? İran onları yutar. 

ABD ve İsrail bu savaşı zaten kaybetti. ABD ve İsrail evlerindeki milyonlarca sivili 

öldürebilir. Güçlü bombaları var ve binaları havaya uçurabilirler ama bu savaşı 

kazanamayacaklar. İran’ın askeri altyapısı ve silahları tüm İRAN genelinde yeraltının 

derinliklerindedir. Ne Amerikalıların ne de özellikle İsraillilerin bunların hiçbirine ulaşma 

şansı yok. B….a batmış durumdalar. 

Bitirme şanslarının olmadığı bir şeye başladılar. Tüm bunlar bittiğinde, ABD bir daha 

asla Batı Asya’ya geri dönemeyecek. Orta Doğu’da Amerikan varlığı kalmayacak. Bunu 

size şimdi kesin olarak söylüyorum. 
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